
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 95ANGELOVSKI Mirko 8,251. 1027q

T.ČUFAR 96LAIBUTA Aleksander 8,572. 935

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 8,663. 909

POLJANE 95ADROVIČ Aldin 9,234. 752

S.NASELJE 96SAJEVIC Grega 9,425. 703

M.VRHOVNIK 95HOSTNIK Domen NN

VIČ 96GREBENC Tilen NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 8,291. 1015q

VODMAT 96GORJUP Damjan 8,472. 962

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž 8,723. 892

M.VRHOVNIK 95BAJT Krištof 9,094. 789

J. MODRA 95COLARIČ Žan luka 9,245. 749

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc NN

POLJANE 95LIN Jinhao NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,961. 1119q

O.KOVAČIČ 95SABAHET Djuranović 8,222. 1037q

J. MODRA 95MEðERAL Matija 8,373. 991q

T.ČUFAR 96LAZAREVIČ Aleksander 8,384. 988

B.JAKAC 95DIMNIK Anže 8,935. 833

PRULE 96BAŠIČ Jasmin 9,136. 778

SOSTRO 96PENKO Izidor 9,427. 703

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 95HRIBERNIK Jan 8,341. 1000q

VIČ 95TROBEC Matic 8,352. 997q

SOSTRO 95TRKOV Blaž 8,443. 971

VRHOVCI 95SLAPAR M. matevž 8,954. 828

O.KOVAČIČ 95TILEN Kreft 9,095. 789

J. MODRA 96PECIK Luka 9,436. 701

PRULE 96NOVAK Jure 9,457. 696
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95HURK Jure Živko 8,271. 1021q

VIČ 95SUDAR Marko 8,472. 962

O.KOVAČIČ 95ALEX Knavs 8,553. 940

M.VRHOVNIK 95HAFNER Rok 9,204. 760

PRULE 96KOLAR Miha 9,525. 680

BIČEVJE 96SLOBODNIK Miha NN

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,961. 1119

O.KOVAČIČ 95SABAHET Djuranović 8,222. 1037

BIČEVJE 95ANGELOVSKI Mirko 8,253. 1027

VIČ 95HURK Jure Živko 8,274. 1021

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 8,295. 1015

BIČEVJE 95HRIBERNIK Jan 8,346. 1000

VIČ 95TROBEC Matic 8,357. 997

J. MODRA 95MEðERAL Matija 8,378. 991

T.ČUFAR 96LAZAREVIČ Aleksander 8,389. 988

SOSTRO 95TRKOV Blaž 8,4410. 971

VODMAT 96GORJUP Damjan 8,4711. 962

VIČ 95SUDAR Marko 8,4711. 962

O.KOVAČIČ 95ALEX Knavs 8,5513. 940

T.ČUFAR 96LAIBUTA Aleksander 8,5714. 935

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 8,6615. 909

S.NASELJE 95ABUNAR Andraž 8,7216. 892

B.JAKAC 95DIMNIK Anže 8,9317. 833

VRHOVCI 95SLAPAR M. matevž 8,9518. 828

O.KOVAČIČ 95TILEN Kreft 9,0919. 789

M.VRHOVNIK 95BAJT Krištof 9,0919. 789

PRULE 96BAŠIČ Jasmin 9,1321. 778

M.VRHOVNIK 95HAFNER Rok 9,2022. 760

POLJANE 95ADROVIČ Aldin 9,2323. 752

J. MODRA 95COLARIČ Žan luka 9,2424. 749

S.NASELJE 96SAJEVIC Grega 9,4225. 703

SOSTRO 96PENKO Izidor 9,4225. 703

J. MODRA 96PECIK Luka 9,4327. 701

PRULE 96NOVAK Jure 9,4528. 696

PRULE 96KOLAR Miha 9,5229. 680

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc NN

BIČEVJE 96SLOBODNIK Miha NN

M.VRHOVNIK 95HOSTNIK Domen NN

POLJANE 95LIN Jinhao NN

VIČ 96GREBENC Tilen NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 40,761. 1120

VIČ 96DREŠAR Matic 44,202. 967

BIČEVJE 96SKEBE Jaka 45,033. 932

VRHOVCI 95ZALTA Timon 48,834. 776

O.KOVAČIČ 96MIHA Gale 50,015. 730

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož 50,356. 717

S.NASELJE 96BERGANT  tim 51,757. 664

B.JAKAC 96GASHI Albrim 53,998. 583

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95BJELIĆ Haris 43,391. 1003

O.KOVAČIČ 95MIHA Hanc 46,042. 889

T.ČUFAR 95GRIZOLD Jaša 47,853. 815

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 49,154. 763

M.VRHOVNIK 95GNIDOVEC Tilen 49,365. 755

S.NASELJE 96GRACAR Anže 53,096. 615

S.NASELJE 96MILIČEVIČ Mario 53,607. 596

J. MODRA 96TOMAŽIČ Matej 54,518. 564

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 95NEMEC Anže 46,021. 890

M.VRHOVNIK 95JOSIPOVIČ Luka 46,122. 886

BIČEVJE 96BYTYQI Dreton 46,513. 870

SOSTRO 95LEVIČNIK Blaž 51,344. 679

T.ČUFAR 96ZUPANC Gal Urba 52,635. 631

PRULE 96AJDINOVIČ Amar 54,216. 575

VODMAT 96JAVORNIK D. luka NN

B.JAKAC 95KASTELEC Peter NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 95ROJC Matevž 46,281. 879

J. MODRA 96ZAJC Jakob 47,452. 831

VIČ 96GORENŠEK Žan 47,593. 826

O.KOVAČIČ 96ŽIGA Petrovič 48,494. 789

PRULE 96POVH Matic 50,575. 708

BIČEVJE 96KAPIČ Edin 54,126. 578

SOSTRO 96KAVKA Nejc NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95BIZJAK Žiga 40,761. 1120

VIČ 95BJELIĆ Haris 43,392. 1003

VIČ 96DREŠAR Matic 44,203. 967

BIČEVJE 96SKEBE Jaka 45,034. 932

J. MODRA 95NEMEC Anže 46,025. 890

O.KOVAČIČ 95MIHA Hanc 46,046. 889

M.VRHOVNIK 95JOSIPOVIČ Luka 46,127. 886

VRHOVCI 95ROJC Matevž 46,288. 879

BIČEVJE 96BYTYQI Dreton 46,519. 870

J. MODRA 96ZAJC Jakob 47,4510. 831

VIČ 96GORENŠEK Žan 47,5911. 826

T.ČUFAR 95GRIZOLD Jaša 47,8512. 815

O.KOVAČIČ 96ŽIGA Petrovič 48,4913. 789

VRHOVCI 95ZALTA Timon 48,8314. 776

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 49,1515. 763

M.VRHOVNIK 95GNIDOVEC Tilen 49,3616. 755

O.KOVAČIČ 96MIHA Gale 50,0117. 730

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož 50,3518. 717

PRULE 96POVH Matic 50,5719. 708

SOSTRO 95LEVIČNIK Blaž 51,3420. 679

S.NASELJE 96BERGANT  tim 51,7521. 664

T.ČUFAR 96ZUPANC Gal Urba 52,6322. 631

S.NASELJE 96GRACAR Anže 53,0923. 615

S.NASELJE 96MILIČEVIČ Mario 53,6024. 596

B.JAKAC 96GASHI Albrim 53,9925. 583

BIČEVJE 96KAPIČ Edin 54,1226. 578

PRULE 96AJDINOVIČ Amar 54,2127. 575

J. MODRA 96TOMAŽIČ Matej 54,5128. 564

SOSTRO 96KAVKA Nejc NN

B.JAKAC 95KASTELEC Peter NN

VODMAT 96JAVORNIK D. luka NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95PAJALIČ Žak 3:10,14421. 982

VIČ 95VELIČ Klemen 3:18,07202. 908

SOSTRO 95KAVKA Nejc 3:18,09503. 907

O.KOVAČIČ 95LUKA Primar 3:22,96774. 863

M.VRHOVNIK 96TOMŠIČ Jernej 3:24,5615. 849

S.NASELJE 96MILADINOVIČ Luka 3:26,80386. 829

M.VRHOVNIK 95KRALJ Matej 3:29,59787. 804

J. MODRA 96LAKIČ Aljaž 3:33,88448. 767

S.NASELJE 96BUDMILIĆ Ervin 3:42,52179. 696

VRHOVCI 95KLANČAR Miha 3:43,635310. 687

VRHOVCI 95HROVAT Žan 3:43,783211. 686

PRULE 96REMEC Peter 3:48,11212. 651

B.JAKAC 95HASANAGIĆ Haris 3:53,435613. 610

BIČEVJE 95JOVIČ Velimir 4:10,752214. 486

B.JAKAC 96ČERIN Boštjan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 2:56,27401. 1120

VIČ 96TEKAVEC Maks 3:17,53742. 913

SOSTRO 95DIMNIK Jan 3:19,01123. 899

VODMAT 95BUKOVEC Miha 3:21,39754. 877

T.ČUFAR 95LAVRIČ Gašper 3:26,50515. 831

O.KOVAČIČ 96JAKA Žabjek 3:26,97616. 827

J. MODRA 95RUNTAS Klemen 3:31,64587. 787

B.JAKAC 96PLEŠKO Klemen 3:32,09768. 783

T.ČUFAR 96ČAČIČ Aleksander 3:34,16559. 765

VRHOVCI 95IVANJKO Matic 3:56,286610. 589

S.NASELJE 96SUBOTIČ Marko 4:05,497311. 522

BIČEVJE 96GRDIČ Ivan 4:17,862812. 439

J. MODRA 96MALOVRH Patrik 4:24,464713. 398

O.KOVAČIČ 95LUKA Kralj NN

S.ŠIŠKA 95MILOSAVLJEV Matej  NN

M.VRHOVNIK 96VUJANOVIĆ Marko NN

PRULE 95BAN David NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95PETRAČ Jan 2:56,27401. 1120

VIČ 95PAJALIČ Žak 3:10,14422. 982

VIČ 96TEKAVEC Maks 3:17,53743. 913

VIČ 95VELIČ Klemen 3:18,07204. 908

SOSTRO 95KAVKA Nejc 3:18,09505. 907

SOSTRO 95DIMNIK Jan 3:19,01126. 899

VODMAT 95BUKOVEC Miha 3:21,39757. 877

O.KOVAČIČ 95LUKA Primar 3:22,96778. 863

M.VRHOVNIK 96TOMŠIČ Jernej 3:24,5619. 849

T.ČUFAR 95LAVRIČ Gašper 3:26,505110. 831

S.NASELJE 96MILADINOVIČ Luka 3:26,803811. 829

O.KOVAČIČ 96JAKA Žabjek 3:26,976112. 827

M.VRHOVNIK 95KRALJ Matej 3:29,597813. 804

J. MODRA 95RUNTAS Klemen 3:31,645814. 787

B.JAKAC 96PLEŠKO Klemen 3:32,097615. 783

J. MODRA 96LAKIČ Aljaž 3:33,884416. 767

T.ČUFAR 96ČAČIČ Aleksander 3:34,165517. 765

S.NASELJE 96BUDMILIĆ Ervin 3:42,521718. 696

VRHOVCI 95KLANČAR Miha 3:43,635319. 687

VRHOVCI 95HROVAT Žan 3:43,783220. 686

PRULE 96REMEC Peter 3:48,11221. 651

B.JAKAC 95HASANAGIĆ Haris 3:53,435622. 610

VRHOVCI 95IVANJKO Matic 3:56,286623. 589

S.NASELJE 96SUBOTIČ Marko 4:05,497324. 522

BIČEVJE 95JOVIČ Velimir 4:10,752225. 486

BIČEVJE 96GRDIČ Ivan 4:17,862826. 439

J. MODRA 96MALOVRH Patrik 4:24,464727. 398

PRULE 95BAN David NN

B.JAKAC 96ČERIN Boštjan NN

M.VRHOVNIK 96VUJANOVIĆ Marko NN

O.KOVAČIČ 95LUKA Kralj NN

S.ŠIŠKA 95MILOSAVLJEV Matej  NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

B.JAKACB.JAKAC 53,381. 1828

J. MODRAJ. MODRA 54,272. 1748

VODMATVODMAT 55,623. 1628

T.ČUFART.ČUFAR 2 55,744. 1618

SOSTROSOSTRO 55,945. 1600

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 57,646. 1452

PRULEPRULE 58,417. 1388

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

T.ČUFART.ČUFAR 1 50,111. 2132

BIČEVJEBIČEVJE 52,192. 1938

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 52,943. 1868

VRHOVCIVRHOVCI 54,124. 1762

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 1 1:00,615. 1204

S.NASELJES.NASELJE 1:02,096. 1084

VIČVIČ ODS

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFART.ČUFAR 1 50,111. 2132

BIČEVJEBIČEVJE 52,192. 1938

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 52,943. 1868

B.JAKACB.JAKAC 53,384. 1828

VRHOVCIVRHOVCI 54,125. 1762

J. MODRAJ. MODRA 54,276. 1748

VODMATVODMAT 55,627. 1628

T.ČUFART.ČUFAR 2 55,748. 1618

SOSTROSOSTRO 55,949. 1600

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 57,6410. 1452

PRULEPRULE 58,4111. 1388

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 1 1:00,6112. 1204

S.NASELJES.NASELJE 1:02,0913. 1084

VIČVIČ ODS
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 96LUKA Piškurič 1,601. 972

O.KOVAČIČ 95ŽAN Kumše 1,552. 927

B.JAKAC 95JEREBIC Matevž 1,503. 881

J. MODRA 95KOKALJ Robi 1,404. 791

T.ČUFAR 96POLAJŽER Rok 1,405. 791

B.JAKAC 95ČUKOVIĆ Nikola 1,406. 791

T.ČUFAR 95ZUPANC Tilen 1,357. 746

VIČ 96ŠULIGOJ Nejc 1,357. 746

J. MODRA 96KLEMENČIČ Rok 1,357. 746

SOSTRO 96PETERCA Blaž 1,3510. 746

M.VRHOVNIK 95PINTAR Žiga 1,3011. 702

VIČ 96TERŠAN Blaž 1,3011. 702

VRHOVCI 95DOVJAK Nejc 1,3013. 702

J. MODRA 96ČERNOŠ Lovro 1,3014. 702

VIČ 96FLIS Andraž 1,2515. 657

VODMAT 96BRODNIK Julij 1,2515. 657

T.ČUFAR 96KLADUŠEK Nejc 1,2517. 657

SOSTRO 96SIVKA Vid 1,2518. 657

VRHOVCI 96HANDANAGIĆ Muamer 1,2019. 614

VODMAT 95DOLENŠEK Jan 1,2019. 614

M.VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ Matic 1,2019. 614

PRULE 96DONG Hu zeng 1,2022. 614

BIČEVJE 96PIVK Jaka 1,2023. 614

BIČEVJE 96BRUN Tian valentin 1,1524. 570

M.VRHOVNIK 96BRZIN Matic 1,1525. 570

PRULE 96CIMERMAN Luka 1,1026. 527

PRULE 96JAKOVLJEVIČ Božidar 1,1026. 527

B.JAKAC 95HABIČ Domen NN

BIČEVJE 95LETNIK Jaka NN

SOSTRO 96GALIČ Tilen NN

S.ŠIŠKA 95PAVLOVIČ Marko NN

O.KOVAČIČ 96NEDELJKO Zarić NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIČEVJE 95BREGAR Jaka 5,281. 964

B.JAKAC 95MESIĆ Benjamin 5,282. 964

O.KOVAČIČ 96JAN Prevolnik 5,113. 925

SOSTRO 95NOVLJAN Janez 4,924. 882

VIČ 95KOLMANIČ Filip 4,765. 846

VIČ 95MILJUTIN Rok 4,636. 816

POLJANE 95DOMANJKO Miran 4,517. 788

J. MODRA 96FERK Tadej 4,518. 788

T.ČUFAR 95KOREN Aleksander 4,499. 784

B.JAKAC 95FEIST Jaka 4,4810. 782

O.KOVAČIČ 95MATIC Pandelj 4,4011. 763

PRULE 96MULH Tadej 4,3512. 752

SOSTRO 95HRIBOVŠEK Gašper 4,3113. 742

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej 4,2214. 722

T.ČUFAR 95KLANEČEK Aljaž 4,2115. 719

O.KOVAČIČ 96MARTIN Žukovec 4,2016. 717

M.VRHOVNIK 95KRAJC Jaka 4,1317. 701

PRULE 96ZARIČ Nedeljko 4,0018. 671

T.ČUFAR 96HOZJAN Andrej 3,9819. 666

VRHOVCI 95PLANINC Kostja 3,9520. 659

PRULE 96SEVNIK Val 3,8821. 643

J. MODRA 96GRABNAR Gašper 3,8322. 632

VIČ 96SABOL Filip 3,8223. 629

POLJANE 95ŽLIČAR Matic 3,8024. 625

SOSTRO 96JAMŠEK Nejc 3,8025. 625

J. MODRA 96AVBELJ Žan 3,7826. 620

VRHOVCI 96KOVAČIČ Tim 3,7727. 618

M.VRHOVNIK 96TERSEGLAV Lan 3,7628. 615

VODMAT 96ROŽMAN Jernej 3,7129. 604

S.NASELJE 95FRMIĆ Admir 3,6730. 594

BIČEVJE 96OBOLNAR Željko 3,5531. 566

M.VRHOVNIK 95BLATNIK Tim 3,2232. 489

S.NASELJE 96BERGLEITNER Irian 3,0933. 459

VODMAT 96VESNIČ Tim NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 95PETEK Matej 9,951. 842

J. MODRA 95NEMEC Martin 9,882. 835

T.ČUFAR 95PODKRAJŠEK Miha 9,833. 831

M.VRHOVNIK 95BELAJ Domen 9,654. 813

VRHOVCI 95MALIĆ Leon 9,535. 802

O.KOVAČIČ 95MARKO Čergič 9,416. 790

T.ČUFAR 95DEDIČ Edi 9,167. 766

S.NASELJE 96IBRAHIMKADIĆ Edi 9,058. 755

VRHOVCI 96LULIĆ Edvin 8,999. 749

VIČ 95PANCE Jakob 8,9710. 747

SOSTRO 95OKOREN Gregor 8,7011. 720

BIČEVJE 95GOLOB Luka 8,5812. 708

B.JAKAC 95TRNJAK Dejan 8,5713. 707

VIČ 95ČEPON Gašper 8,5514. 705

VODMAT 95VILIĆ Jasmin 8,5315. 703

VIČ 95RUDMAN Andrej 8,2316. 672

M.VRHOVNIK 95LUČOVNIK Tilen 8,1017. 659

M.VRHOVNIK 95MRŠIČ Žan 7,9818. 647

O.KOVAČIČ 95BOGDAN Živić 7,8819. 636

B.JAKAC 95MEKE Leon 7,6420. 611

BIČEVJE 96MILOJEVIČ Miroslav 7,2821. 573

M.VRHOVNIK 95BAH David 7,2522. 569

O.KOVAČIČ 95JERNEJ Železnik 7,1323. 556

J. MODRA 96PRAPROTNIK Martin 7,0424. 547

B.JAKAC 96KOBAL Urban 6,9725. 539

PRULE 96ŠETINA Miha 6,8826. 529

PRULE 96ŠTULAR Matevž 6,6227. 501

PRULE 96KORAČ Erol 6,4328. 480

VRHOVCI 95ŽORŽ Zaviršek lan NN

SOSTRO 95MOHAR Andraž NN

T.ČUFAR 96KVATERNIK Oskar NN

SOSTRO 95TURK Martin NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 95PREGARC Kurt - chris 64,871. 1016

PRULE 95BAŠIČ Mirza 62,322. 983

O.KOVAČIČ 95ALEN Čeman 61,483. 972

T.ČUFAR 96NIFOSI Mark 58,844. 936

S.NASELJE 95BEGANOVIĆ Dino 56,935. 910

PRULE 95GREGORC Gal 55,766. 894

VIČ 96TABAKOVIĆ Haris 55,277. 886

O.KOVAČIČ 95KRISTIAN Leovac 55,058. 883

VIČ 95ŽUNIČ Žiga 53,669. 864

VIČ 95PUC Žan 53,1910. 857

PRULE 95MUJAKAJ Faruk 52,2811. 844

J. MODRA 95JAZBEC Rok 51,8212. 837

VODMAT 95ŠEME Grega 51,0313. 825

SOSTRO 95PREZELJ Miha 50,9314. 824

S.NASELJE 96BREZOVNIK Tim 49,8715. 808

O.KOVAČIČ 96TIM Medja 49,3216. 800

M.VRHOVNIK 95DEBEVEC Klemen 47,6317. 774

M.VRHOVNIK 96GANIĆ Gabrijel 46,6918. 760

VRHOVCI 95JAVORŠEK Plut žiga 45,0219. 734

B.JAKAC 95ČERNE Žiga 44,9420. 733

M.VRHOVNIK 96LIPOVEC Luka 44,8921. 732

SOSTRO 95ŠLJIVAR Aladin 44,3622. 724

POLJANE 95PERME Sandi 42,7623. 699

S.NASELJE 96KRANJEC Mark 41,7624. 683

J. MODRA 96JEMEC Blaž 40,9825. 671

B.JAKAC 96PETEH Luka 40,9426. 670

BIČEVJE 96MILOVANOVIČ Marjan 40,8827. 669

T.ČUFAR 95KVATERNIK Oskar 40,3528. 660

SOSTRO 96KASTELEC Rok 39,9629. 654

J. MODRA 96KENDA Domen 39,3930. 645

POLJANE 95ZEMLJIČ Ivan 38,9031. 637

BIČEVJE 96MANDELJ Danijel 38,8632. 636

VRHOVCI 95LEBEN Matic 37,2733. 610

T.ČUFAR 96GLAVIČ Primož 36,2934. 593

B.JAKAC 95STEVANOVIČ Dejan 35,5235. 580

BIČEVJE 95ANIČIČ Aleksandar NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96KOHEK Jan 7,861. 1151

VIČ 95TROBEC Matic 8,092. 1076

O.KOVAČIČ 95SABAHET Djuranović 8,103. 1073

T.ČUFAR 95KARNEL Jorg 8,194. 1046

VIČ 95HURK Jure Živko 8,205. 1043

BIČEVJE 95HRIBERNIK Jan 8,366. 994

BIČEVJE 95ANGELOVSKI Mirko 8,387. 988

J. MODRA 95MEðERAL Matija 8,628. 920

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,731. 986q

B.JAKAC 95MILOŠEVIČ Nastja 8,962. 916q

J. MODRA 95KOKALJ Nika 9,563. 745

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,654. 721

S.NASELJE 96KASTELEC Mojca 9,765. 692

VODMAT 96MAČEK Katarina 9,836. 674

POLJANE 96LJUBIJANKIČ Ajla NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 95FLERE Samanta 8,851. 949q

B.JAKAC 95ČEHIĆ Saida 9,302. 816

VRHOVCI 95VIČIČ Ajda 9,323. 810

T.ČUFAR 96ALIČ Izza 9,334. 807

O.KOVAČIČ 95ELMA Hasanović 9,575. 743

POLJANE 95VELUI Gentiana 9,986. 636

S.NASELJE 96GRM Anja NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96ZAJC Tjaša 9,061. 885q

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,282. 821

O.KOVAČIČ 96KRIŽAJ Nina 9,443. 776

SOSTRO 96MIKLAVEC Kaja 9,504. 760

J. MODRA 95ŠIROVNIK Nika 9,625. 729

PRULE 95KREČA Herodež anja 10,086. 610

VRHOVCI 95DOLINAR Tinka NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 8,991. 907q

VRHOVCI 95ŠURBEK Nina 9,152. 858q

SOSTRO 95VRANČIČ Kaja 9,253. 830q

BIČEVJE 96SKUBIC Anuška 9,764. 692

PRULE 95KREČA Herodež špela 9,765. 692

VIČ 95VIDIC Zala 9,776. 690

O.KOVAČIČ 95TATJANA Josić 10,057. 617

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96WILLENPART Nuša 8,781. 971q

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša 9,362. 799

PRULE 95JAMNIK Kim 9,383. 793

M.VRHOVNIK 96TOMC Arko maruša 9,474. 768

VRHOVCI 95ZIBELNIK Ana 9,595. 737

BIČEVJE 96MIHELIČ Ana 9,626. 729
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,731. 986

VIČ 96WILLENPART Nuša 8,782. 971

J. MODRA 95FLERE Samanta 8,853. 949

B.JAKAC 95MILOŠEVIČ Nastja 8,964. 916

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 8,995. 907

VIČ 96ZAJC Tjaša 9,066. 885

VRHOVCI 95ŠURBEK Nina 9,157. 858

SOSTRO 95VRANČIČ Kaja 9,258. 830

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,289. 821

B.JAKAC 95ČEHIĆ Saida 9,3010. 816

VRHOVCI 95VIČIČ Ajda 9,3211. 810

T.ČUFAR 96ALIČ Izza 9,3312. 807

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša 9,3613. 799

PRULE 95JAMNIK Kim 9,3814. 793

O.KOVAČIČ 96KRIŽAJ Nina 9,4415. 776

M.VRHOVNIK 96TOMC Arko maruša 9,4716. 768

SOSTRO 96MIKLAVEC Kaja 9,5017. 760

J. MODRA 95KOKALJ Nika 9,5618. 745

O.KOVAČIČ 95ELMA Hasanović 9,5719. 743

VRHOVCI 95ZIBELNIK Ana 9,5920. 737

J. MODRA 95ŠIROVNIK Nika 9,6221. 729

BIČEVJE 96MIHELIČ Ana 9,6221. 729

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,6523. 721

S.NASELJE 96KASTELEC Mojca 9,7624. 692

BIČEVJE 96SKUBIC Anuška 9,7625. 692

PRULE 95KREČA Herodež špela 9,7626. 692

VIČ 95VIDIC Zala 9,7727. 690

VODMAT 96MAČEK Katarina 9,8328. 674

POLJANE 95VELUI Gentiana 9,9829. 636

O.KOVAČIČ 95TATJANA Josić 10,0530. 617

PRULE 95KREČA Herodež anja 10,0831. 610

S.NASELJE 96GRM Anja NN

POLJANE 96LJUBIJANKIČ Ajla NN

VRHOVCI 95DOLINAR Tinka NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 96LENARDIČ Ajda 43,831. 1117

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 44,882. 1070

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 44,933. 1067

M.VRHOVNIK 95KALIŠNIK Urša 52,394. 754

J. MODRA 96VIDIC Nika 52,885. 735

S.NASELJE 96OMEROVIĆ Melanie 1:00,656. 458

VODMAT 96ISTENIČ Živa 1:02,847. 388

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96FERKOV Naja 49,221. 882

VRHOVCI 96VIDMAR Špela 52,962. 732

O.KOVAČIČ 96ANJA Vertl 54,603. 670

J. MODRA 95JAKLIČ Sara 55,054. 653

T.ČUFAR 95RUPRET Klara 55,995. 618

POLJANE 96ARIH Lana 57,966. 548

S.NASELJE 96BEGANOVIĆ Samanta 1:00,167. 474

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96STREL Katja 54,561. 671

VIČ 96SAZONOV Neža 55,802. 625

SOSTRO 95MLAKAR Anja 57,543. 563

J. MODRA 96MIHELČIČ Tina 1:00,714. 456

O.KOVAČIČ 96VUČIČ Lara 1:02,185. 409

PRULE 96ŠMID Špela NN

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 95KOCE Maša 49,951. 852

VIČ 95RUF Ana 50,152. 843

PRULE 95TEKIČ Dragana 51,703. 781

O.KOVAČIČ 96EVA Zupančič 53,544. 710

VRHOVCI 95UJOVIČ Nika 54,495. 674

BIČEVJE 96ROBLEK Pia 54,746. 664

SOSTRO 95HABIČ Anamarija 1:01,417. 433
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja 48,991. 891

BIČEVJE 95HORVAT Valentina 51,722. 780

PRULE 96BEVC Sara 52,333. 756

VIČ 95MOLK-VESEL Nastja 53,704. 703

POLJANE 96GROLEGER Nina 55,115. 651

T.ČUFAR 95COTMAN Ana 58,796. 520

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 96LENARDIČ Ajda 43,831. 1117

T.ČUFAR 96PRAPROTNIK Julija 44,882. 1070

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 44,933. 1067

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja 48,994. 891

B.JAKAC 96FERKOV Naja 49,225. 882

M.VRHOVNIK 95KOCE Maša 49,956. 852

VIČ 95RUF Ana 50,157. 843

PRULE 95TEKIČ Dragana 51,708. 781

BIČEVJE 95HORVAT Valentina 51,729. 780

PRULE 96BEVC Sara 52,3310. 756

M.VRHOVNIK 95KALIŠNIK Urša 52,3911. 754

J. MODRA 96VIDIC Nika 52,8812. 735

VRHOVCI 96VIDMAR Špela 52,9613. 732

O.KOVAČIČ 96EVA Zupančič 53,5414. 710

VIČ 95MOLK-VESEL Nastja 53,7015. 703

VRHOVCI 95UJOVIČ Nika 54,4916. 674

B.JAKAC 96STREL Katja 54,5617. 671

O.KOVAČIČ 96ANJA Vertl 54,6018. 670

BIČEVJE 96ROBLEK Pia 54,7419. 664

J. MODRA 95JAKLIČ Sara 55,0520. 653

POLJANE 96GROLEGER Nina 55,1121. 651

VIČ 96SAZONOV Neža 55,8022. 625

T.ČUFAR 95RUPRET Klara 55,9923. 618

SOSTRO 95MLAKAR Anja 57,5424. 563

POLJANE 96ARIH Lana 57,9625. 548

T.ČUFAR 95COTMAN Ana 58,7926. 520

S.NASELJE 96BEGANOVIĆ Samanta 1:00,1627. 474

S.NASELJE 96OMEROVIĆ Melanie 1:00,6528. 458

J. MODRA 96MIHELČIČ Tina 1:00,7129. 456

SOSTRO 95HABIČ Anamarija 1:01,4130. 433

O.KOVAČIČ 96VUČIČ Lara 1:02,1831. 409

VODMAT 96ISTENIČ Živa 1:02,8432. 388

PRULE 96ŠMID Špela NN

VRHOVCI 95PUCELJ Tjaša NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 96ŠTANGAR Anja 3:38,24201. 894

B.JAKAC 96NOVAK Monika 3:42,18592. 861

J. MODRA 95KOS Tea 3:44,45273. 842

VIČ 96DUDIČ Aida 3:49,57374. 800

VODMAT 96SEVER Tina 3:49,61655. 800

M.VRHOVNIK 96ŠOLAR Julija 3:49,97776. 797

B.JAKAC 96HRIBERNIK Nika 4:01,87217. 705

M.VRHOVNIK 96MAJCEN Eva 4:03,95538. 689

VIČ 96KADIĆ Katja 4:04,89399. 682

VIČ 95PAVLIČ Mojca 4:05,053010. 681

J. MODRA 96PRIŠEL Katarina 4:11,276911. 636

J. MODRA 96SULJANOVIĆ Hanna 4:14,923412. 610

T.ČUFAR 95BEDENE Petra 4:21,081713. 567

PRULE 96KANCILJA Nuša 4:21,398014. 565

SOSTRO 96SVETEK Uršula 4:22,631115. 557

B.JAKAC 96MISLEJ Nina 4:28,106816. 521

BIČEVJE 96JERŠAN Anja 4:28,563117. 518

O.KOVAČIČ 96ILIČ Eva 4:31,435518. 500

T.ČUFAR 96NOVAK Katja 4:35,686619. 473

POLJANE 96KRIŽAJ Lana 4:49,187820. 393

POLJANE 96MILIČEVIČ Lena 4:59,174421. 339

SOSTRO 95MAIGA Ajša 5:20,354922. 237

PRULE 95GAVEZ Gaia ODS22

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 95ZALA Žnidaršič NN

VRHOVCI 95FILIPIČ Špela NN

BIČEVJE 96JARC Neža NN

BIČEVJE 96MAKLIN Ana NN

M.VRHOVNIK 95HERMAN Tara NN

T.ČUFAR 95ZUPANIČ Ana NN

O.KOVAČIČ 96LARA Vučić NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 96ŠTANGAR Anja 3:38,24201. 894

B.JAKAC 96NOVAK Monika 3:42,18592. 861

J. MODRA 95KOS Tea 3:44,45273. 842

VIČ 96DUDIČ Aida 3:49,57374. 800

VODMAT 96SEVER Tina 3:49,61655. 800

M.VRHOVNIK 96ŠOLAR Julija 3:49,97776. 797

B.JAKAC 96HRIBERNIK Nika 4:01,87217. 705

M.VRHOVNIK 96MAJCEN Eva 4:03,95538. 689

VIČ 96KADIĆ Katja 4:04,89399. 682

VIČ 95PAVLIČ Mojca 4:05,053010. 681

J. MODRA 96PRIŠEL Katarina 4:11,276911. 636

J. MODRA 96SULJANOVIĆ Hanna 4:14,923412. 610

T.ČUFAR 95BEDENE Petra 4:21,081713. 567

PRULE 96KANCILJA Nuša 4:21,398014. 565

SOSTRO 96SVETEK Uršula 4:22,631115. 557

B.JAKAC 96MISLEJ Nina 4:28,106816. 521

BIČEVJE 96JERŠAN Anja 4:28,563117. 518

O.KOVAČIČ 96ILIČ Eva 4:31,435518. 500

T.ČUFAR 96NOVAK Katja 4:35,686619. 473

POLJANE 96KRIŽAJ Lana 4:49,187820. 393

POLJANE 96MILIČEVIČ Lena 4:59,174421. 339

SOSTRO 95MAIGA Ajša 5:20,354922. 237

PRULE 95GAVEZ Gaia ODS22

BIČEVJE 96MAKLIN Ana NN

O.KOVAČIČ 96LARA Vučić NN

VRHOVCI 95FILIPIČ Špela NN

M.VRHOVNIK 95HERMAN Tara NN

BIČEVJE 96JARC Neža NN

T.ČUFAR 95ZUPANIČ Ana NN

O.KOVAČIČ 95ZALA Žnidaršič NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

B.JAKACB.JAKAC 1 54,901. 1960

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 1 58,992. 1608

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 1:00,453. 1488

PRULEPRULE 1:00,804. 1458

T.ČUFART.ČUFAR 2 1:01,245. 1422

BIČEVJEBIČEVJE 1:01,286. 1418

SOSTROSOSTRO 1:01,667. 1388

VODMATVODMAT 1:06,348. 1018

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

J. MODRAJ. MODRA 55,551. 1904

T.ČUFART.ČUFAR 1 55,652. 1894

VIČVIČ 57,283. 1754

B.JAKACB.JAKAC 2 57,484. 1736

VRHOVCIVRHOVCI 58,705. 1632

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 1:00,356. 1496

S.NASELJES.NASELJE 1:07,407. 938

POLJANEPOLJANE NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKACB.JAKAC 1 54,901. 1960

J. MODRAJ. MODRA 55,552. 1904

T.ČUFART.ČUFAR 1 55,653. 1894

VIČVIČ 57,284. 1754

B.JAKACB.JAKAC 2 57,485. 1736

VRHOVCIVRHOVCI 58,706. 1632

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 1 58,997. 1608

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 2 1:00,358. 1496

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 1:00,459. 1488

PRULEPRULE 1:00,8010. 1458

T.ČUFART.ČUFAR 2 1:01,2411. 1422

BIČEVJEBIČEVJE 1:01,2812. 1418

SOSTROSOSTRO 1:01,6613. 1388

VODMATVODMAT 1:06,3414. 1018

S.NASELJES.NASELJE 1:07,4015. 938

POLJANEPOLJANE NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MEHLE Tjaša 1,511. 983

T.ČUFAR 96GERDEN Teja 1,402. 877

B.JAKAC 96BETON Katarina 1,403. 877

T.ČUFAR 95ŽIVKOVIČ Sara 1,354. 830

O.KOVAČIČ 95PIA Gašperšič 1,305. 783

J. MODRA 95GRAD Tina 1,305. 783

J. MODRA 96ODLAZEK Meta 1,307. 783

VIČ 96NADRAH Andreja 1,258. 737

M.VRHOVNIK 96BURGER Veronika 1,259. 737

PRULE 95KROFEL Tamara 1,2510. 737

M.VRHOVNIK 96JERMAN Ana 1,2510. 737

O.KOVAČIČ 95VIDIC Vanja 1,2512. 737

SOSTRO 95ZIDAR Kaja 1,2013. 690

M.VRHOVNIK 95REBOLJ Neja 1,2013. 690

B.JAKAC 95BANJANAC Anja 1,2013. 690

SOSTRO 95JAVORNIK Karin 1,2016. 690

VRHOVCI 95MARČETA Karmen 1,2016. 690

VIČ 95ZGONC Samantha 1,1518. 645

SOSTRO 95ŠEME Zala 1,1519. 645

VIČ 95ŠEME Nuša 1,1020. 599

POLJANE 95JACKSON Lori 1,1021. 599

POLJANE 95GOMBAČ Marta NR

J. MODRA 96ČERNIGOJ Špela NR

O.KOVAČIČ 95DROBAC Sanja NR

PRULE 95JONTEZ Ester NR

T.ČUFAR 96ROZMAN Maruša NN

VRHOVCI 95BREZOVAR Katja NN

BIČEVJE 96BOLDIN Nina NN

BIČEVJE 96MUŠIČ Semira NN

VODMAT 96HOČEVAR M. sara NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 95VUGA Eva 4,731. 912

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,642. 888

POLJANE 96LENARDIČ Jasna 4,513. 854

BIČEVJE 96ZAGORAC Katarina 4,464. 841

O.KOVAČIČ 96LARA Burkat 4,165. 762

T.ČUFAR 96ALEKSIČ Urša 4,156. 760

O.KOVAČIČ 95ANJA Šinkovec 4,137. 754

T.ČUFAR 95MAŽAR Tea 4,138. 754

VIČ 96PERIŠIČ Nisa 4,129. 752

VIČ 96BROLIH Patricija 4,0410. 731

VIČ 96FRANKIČ Mia 4,0311. 728

B.JAKAC 95HLEBŠ Tina 3,9812. 715

VRHOVCI 95PEČEK Petra 3,9513. 708

O.KOVAČIČ 96POPOVIČ Tina 3,7914. 666

B.JAKAC 96DŽELADINI Leontina 3,7815. 663

J. MODRA 95LONČAR Anja 3,6816. 638

BIČEVJE 96HEBERLE Ana 3,6817. 638

PRULE 96ARNŠEK Maša 3,6318. 625

VRHOVCI 95TIČAR Maša 3,6019. 617

S.NASELJE 95BALKOVEC Anamarija 3,5720. 609

M.VRHOVNIK 95PAVLIČ Anamarija 3,5521. 604

M.VRHOVNIK 95GRILC Nina katarina 3,5322. 599

BIČEVJE 95JAMNIK Ema 3,4623. 581

M.VRHOVNIK 95KLAJNŠČEK Anamrija 3,4024. 566

SOSTRO 96SVETEK Katja 3,3125. 542

SOSTRO 96KIRBIŠ Tjaša 3,3026. 540

J. MODRA 95KRABONJA Katja 3,2627. 530

SOSTRO 95VASILIČ Katja 3,0528. 476

PRULE 95JAVORNIK Valerija 2,9329. 446

VODMAT 95HVASTJA Špela 2,5830. 357

POLJANE 96PRIJATELJ Laura NN

T.ČUFAR 96MAJCEN Anamarija NN

VRHOVCI 95ZIBELNIK Ana NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODRA 96FERKO Natalija 8,771. 827

VRHOVCI 95BOGATAJ Ana vanessa 8,632. 814

J. MODRA 95PIRC Kristina 8,213. 774

VIČ 95ðUKIĆ Ana 7,814. 735

SOSTRO 95KONČAR Monika 7,645. 719

PRULE 96JARC Neža 7,236. 678

T.ČUFAR 95GALE Ana 7,227. 677

T.ČUFAR 95ČESNIK Maja 7,228. 677

M.VRHOVNIK 96LAMBIČ Ana 7,169. 670

M.VRHOVNIK 95PREBIL Nuša 7,1310. 667

B.JAKAC 96PETEK Špela 7,1011. 664

J. MODRA 95NEMEC Nika 7,0812. 662

VIČ 95PROKOPOVIĆ Andrijana 7,0513. 659

POLJANE 95HABIČ Vesna 6,9914. 653

S.NASELJE 96STRES Sinja 6,9515. 649

M.VRHOVNIK 96DOLES Petra 6,9316. 647

O.KOVAČIČ 96BARBARA Plečnik 6,9117. 645

BIČEVJE 95POKRAJČEVIČ Daša 6,9018. 644

O.KOVAČIČ 95KAJA Remic 6,9019. 644

VIČ 96REPOVŠ Lea 6,8020. 634

PRULE 96MONIKA Hočevar 6,7621. 630

SOSTRO 95KASTELIC Špela 6,7422. 627

T.ČUFAR 95SAMOBOR Ana 6,7123. 624

B.JAKAC 95POGAČAR Andreja 6,5924. 612

O.KOVAČIČ 96PIA Lavriha 6,3725. 589

PRULE 95RIGLER Iza 6,2926. 580

POLJANE 95ROŠIČ Elma 5,8727. 536

BIČEVJE 95LEKIČ Darja NN

S.NASELJE 96PEVEC Dunja NN

B.JAKAC 95PEJANOVIĆ Marina NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95KREUTZ Nina 44,961. 963

PRULE 96BAČER Dolores 42,722. 922

B.JAKAC 96PUST Monika 41,223. 894

B.JAKAC 96GUČEK Manja 41,004. 890

PRULE 95PIRNOVAR Eva 40,115. 872

O.KOVAČIČ 95ANJA Bačak 37,276. 816

BIČEVJE 96MIZGUR Eva 36,487. 801

VIČ 95ŠEBENIK Eva 36,208. 795

PRULE 96IMERI Špela 35,559. 782

T.ČUFAR 96DJURICA Lara 33,6610. 743

S.NASELJE 96VRAŽOVA Klara 32,1111. 709

VRHOVCI 95OBLAK Manca 31,9012. 705

BIČEVJE 95MAMLIČ Gordana 31,7013. 701

T.ČUFAR 96PAVLIN Zoja Tia 29,5914. 655

J. MODRA 95PIRŠ Petra 28,5815. 632

M.VRHOVNIK 95MATELJAN Maja 27,6316. 611

O.KOVAČIČ 95PETKOVŠEK Teja 27,2217. 602

SOSTRO 96ŠKETA Diana 27,1818. 601

POLJANE 95BORIN Ana 26,9619. 596

POLJANE 95MRAMOR Neja 26,8620. 593

VIČ 96PLEVNIK Živa 26,4421. 584

M.VRHOVNIK 95KAPARIČ Tjaša 26,0322. 574

B.JAKAC 96MAJCEN Ana Marija 25,3523. 558

M.VRHOVNIK 96MERCINA Mirjam 24,8724. 547

O.KOVAČIČ 96SLOBODNIK Karin 24,8425. 547

VRHOVCI 95KULAVZOVIČ Sandra 24,4526. 537

T.ČUFAR 96MILOŠEV Kamelija 24,3727. 535

BIČEVJE 95STRADOVNIK Kaja 23,7628. 521

J. MODRA 95LOŽAR Manca 23,4029. 513

J. MODRA 95MIJATOVIČ Tamara 22,1030. 482

SOSTRO 95JESIH Sandra NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T.ČUFAR 95JAMNIK Eva 8,651. 1011

B.JAKAC 95MILOŠEVIČ Nastja 8,752. 980

J. MODRA 95FLERE Samanta 8,823. 959

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 8,904. 934

VIČ 96WILLENPART Nuša 8,965. 916

VIČ 96ZAJC Tjaša 9,066. 885

SOSTRO 95VRANČIČ Kaja 9,257. 830

VRHOVCI 95ŠURBEK Nina 9,398. 790

24.9.2009, 12:52:26

Stran 24 od 26
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 142851.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 141172.

OŠ JANKA MODRA, DOL PRI LJ. (J. MODRA) 129053.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 124484.

OŠ VIČ (VIČ) 122965.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 122576.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 119927.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 119338.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 110549.

OŠ PRULE (PRULE) 1026710.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 900911.

OŠ VODMAT (VODMAT) 788612.

OŠ POLJANE (POLJANE) 350113.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljana VAPŠ - skupina D
Ljubljana, 24.09.2009

starejše učenke

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 137991.

OŠ VIČ (VIČ) 126552.

OŠ TONETA ČUFARJA (T.ČUFAR) 124133.

OŠ JANKA MODRA, DOL PRI LJ. (J. MODRA) 123364.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 117385.

OŠ PRULE (PRULE) 108496.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 106307.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 91778.

OŠ VRHOVCI (VRHOVCI) 87779.

OŠ BIČEVJE (BIČEVJE) 842610.

OŠ POLJANE (POLJANE) 696711.

OŠ SAVSKO NASELJE (S.NASELJE) 452912.

OŠ VODMAT (VODMAT) 323713.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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